
Столична община
Входящ Ns

СОА22-ВК66-11934 
Регистриран на 13.10.2022

За проверка https://sofia.bg/registry-report

IIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 02/93 77 591. https:'council.sofia.bg

до
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от

ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Председател на Столичния общински съвет

ОТНОСНО: промяна в ръководството на Столичния общински съвет и в 
ръководството на постоянните комисии на Столичния общински съвет

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ.

С настоящия Доклад предлагам на Вашето внимание приемане на решение на 
Столичния общински съвет за предсрочно освобождаване на г-н Борислав Иванов като 
замести it к-председател на Столичния общински съвет и председател на Постоянната 
комисия по обществен ред и сигурност на основание чл. 24. ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 25. ал. I и чл. 46. ал. 3 от Правилника за 
организацията и дейността на Столичния общински съвет. Мотивите за направеното 
предложение са следните напоследък станахме свидетели на действия и поведение от 
страна на г-н Иванов, грубо уронващи престижа на Столичния общински съвет като орган 
на местното самоуправление на територията на Столична община и представляващи 
неуважение към приетите от С толичния общински съвет решения.

На следващо място, г-н Борислав Иванов нееднократно предприема действия по 
нарушаване на обществения ред на територията на сградата на Столичната община. 
Подобни действия не следва да бъдат присъщи пито на общинските съветници, ниго на 
председателя на ПК но обществен ред и сигурност и заместник-председател на Столичния 
общински съвет.

ПРИЛОЖЕНИЯ: 1. проект на решение на Столичния общински съвет:

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра I (един) за класиране в У IC О и I (един) за адресата 
Па адресата се насочва чрез П1С('(') AlfCCOi 

Приложенията се сканират.



Докладът се издава а 2 (два) екземпляра I (един) ia класиране в ICO и I (един) <а адресата 
На адресата се насочва чрез AIM.'('О tll('('()(.

Приложенията се сканират.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московски № 33. I ел. 02/93 77 591. https: council.sofia.bg

П I» О Е К Т !

РЕШЕНИЕ № ...

на Столичния общински съвет

от...

За промяна в ръководството на Столичния общински съвет и в ръководството на 
постоянните комисии на Столичния общински съвет.

На основание чл. 24. ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 25. ал. I и чл. 46. ал. 3 от 11равилника за организацията и дейността на 
Столичния общински съвет

столичният ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

I. Освобождава г-н Борислав Любомиров Иванов като заместник-председател на 
Столичния общински съвет, избран с Решение № 3 от 12.1 1.2019 г. на Столичния общински 
съвет.

II. Освобождава г-н Борислав Любомиров Иванов каго председател на 1IK по обществен 
ред и сигурност на Столичния общински, избран с Решение № 5 от 19.11.2019 г. на 
Столичния общински съвет.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 
проведено па ... г.. Протокол № .... точка ... от дневния ред. по доклад № ... не подпечатано 
с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:

Докладът се издава е 2 екземпляра I (един) за класиране в J К'() и 1 (едизз) за адресата.
На адресата се насочва чрез AUCCO АПССОС

Приложенията се сканират



Георги Георгиев

Докладът се издава в 2 (два/ екземпляра I (един) за класиране в J. I(Ой ! (един) за адресата.
Па адресата се насочва чрез UK CO АЧССОС

Приложенията се сканират


